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Jubileumskunstner Anne Marie Johansen
„Livsglæde er smittende og omsettes i
et fabulerende farvemættet billedsprog”

Slik blir Anne Maries kunst beskrevet, og fra onsdag
22. mai og frem til og med 26. mai kan også du få
oppleve og erfare dette. Fet MB har i anledning sin
70 års feiring ønsket å tilby folk i Fet inspirasjon fra
det deilige Danmark.

Hva er forklaringen til at hun kommer hit til Fet?
Tilfeldighetne førte til at vi kjøpte et bilde av henne
som gave til vårt første barnebarns dåp da vi var i
Skagen. Siden har vi fått mange barnebarn og de fleste
har fått et bilde fra henne. I sommer møtte vi henne an-
sikt til ansikt og lagde en avtale om ået besøk her hos
oss i Fet.

Jeg har stilt Anne Marie noen spørsmål, og hun har
svart meg på dansk. Jeg tror det går fint å lese for oss.

Hvordan startet arbeidet med å bli kunstmaler? Og hva
var det som gjorde at du fikk et fokus på tro håp og
kjærlighet? Har du et kall til dette arbeidet?
Jeg har altid interesseret mig for kunst. Det har altid
fungeret som et godt rum at træde ind i. Et rum til for-
dybelse. Da jeg blev konfirmeret, åbnedes en verden for
mig som jeg har holdt fast i lige siden. Som voksen blev
det til et stå-sted. Da børnene var små tog jeg dem med
til kirke og fandt venner i menigheden. Sidenhen har
jeg læst teologi for lægfolk i sammenlagt 7 år. Det har
været meget spændende. Samtidig startede jeg som
menighedsrådsmedlem i vores lokale folkekirke.
Altsammen sideløbende med min virksomhed som
kunstmaler. 
Det gav næring at være en del af kirken og naturligt nok
har mine motiver altid været religiøse. 

Jeg blev selvstændig i 2001. Jeg har altid malet og
tegnet, jeg kan ikke huske andet..I ca. 1990 startede jeg
for alvor med at arbejde med maleriet. Jeg har altid 
interesseret mig for kunst. Min moster lærte mig om
farver og se alt det smukke! - siden jeg var helt lille.
Sidenhen fik jeg en lærer i skolen som jeg har rejst
rundt i Europa sammen med for at se på kunst. Da

børnene kom til, tog vi dem med. De er begge kreative i
dag. (Forfatter og musiker).

Hvor henter du inspirasjon til dine bilder i dag?
En stor inspirationskilde er salmerne. Jeg holder
usigeligt meget af salmesang, af melodierne og fortæl-
lingerne, budskaberne som salmerne rummer. Jeg in-
spireres også af søndagens tekst, som jeg ofte laver en
skitse over, når jeg kommer hjem fra kirke.

Hva mener du kjennetegner ditt kunstuttrykk?
Jeg håber at det lykkes med en balance mellem motiv,
det genkendelige og så en fabuleren, hvor beskueren selv
kan tolke med i. Ofte hører jeg fra folk at de ser nye for-
tællinger - måske en personlig historie, som jeg slet ikke
har kendt til. Så synes jeg det er lykkedes. Maleriet må
gerne “pakkes ud” i flere tempi.

Farger er viktige, hvilke farger er viktige for deg?
Det er nok blå! det er vist den vigtigste farve. Men blå
skal ikke stå alene. Jeg holder meget af at blande
nuancer.

Salmeskapet, hva er det?
Jeg har en ven, som er organist i den danske folkekirke.
Sammen har vi “salmeskabet”.. Før corona tog vi rundt i
kirker og holdt sogneeftermiddage. 

Forsettelse på side 21

Anne Marie Johansen, født 1968
Frederikshavn, Danmark

Kunstmaler
To voksne barn

www.annemariejohansen.dk
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Denne gangen
kan du bl.a.
lese om:
Jubileumskunstner Anne Marie
Johansen

røde kors besøkstjeneste

Tilgivelse - en fantastisk mulighet

Konfirmasjon

Orgelet i Fet kirke

17. mai program

La oss be
Herre, vær hos dem som er skadet, vær
hos de pårørende og alle som er redde.
Amen.

Bibelord
«Herren skal gi sitt folk kraft. Herren
skal velsigne sitt folk med fred.”

Salmene 29:11

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
bankkonto nr 1140.70.47976

Forside: 
noen av pipene i dagens orgel
skal også brukes i det nye som
skal være ferdig til bruk i Fet
kirke julaften.  Kantor Jo
Dalene var med og tok ut de
pipene som skal brukes. 
les mer på side 14.

Foto: Rolf C. Lein

Snart står 17. mai for døren, og ordet
frihet vil bli brukt i mang en 17.
maitale. I 2024 har ordet frihet en
spesiell betydning og verdi for oss i
Norge uten at vi i det daglige tenker så
mye over hva ordet frihet egentlig
innebærer. 

Vi har lett for å tenke at selvstendighet,
selvstyre, demokrati, trygghet, ytringsfrihet
og trosfrihet er en selvfølge. Så kanskje er
det fint at vi i talene på nasjonaldagen blir
minnet om at vi lever i et land hvor disse
verdiene ikke blir satt på prøve, men blir
etterlevet av både politikere, organisasjoner
og folk flest.

Hvordan Fetbygda skal markere grunn-
lovsdagen finner du en oversikt over i dette
nummeret av menighetsbladet.

De eldre på Pålsetunet vil få konsert med
Fet veterankorps 17. mai, og det setter de
stor pris på. Men det er mye annet som
skjer på Pålsetunet også. Vi har fått vite at
beboerne får hilse på besøkshunder i regi
av besøkstjenesten i Fetsund røde Kors.
Forskning viser at nærkontakt med dyr har
helsemessig positiv effekt på mennesker.
nærkontakt med dyr kan dekke et
menneskes behov for varme, kos og om-
sorg. I tillegg er det å få besøk av en hund
sammen med eieren kontaktskapende og
gir glede i hverdagen til mennesker som
trenger det. Det er derfor en glede å høre

at de eldre på Pålsetunet får muligheten til
å møte menneskets beste venn. 

Den 22. mai inviteres du til å delta i
markeringen av at Fet Menighetsblad er 70
år. I Fet kirke blir det servering av grillmat
med hyggelig prat, åpning av kunstutstil-
lingen «Sammen på veien skaper vi mer
himmel på jord» og en liten konsert. Det
er billedkunstner Anne Marie Johansen
som står for utstillingen. Alle er velkomne
til kirken kl. 17.30.

Og tenk - nå får vi snart nytt orgel i Fet
kirke. Det er så lite som mangler på den
millionen menigheten har som mål å samle
inn. 

Hvis 1000 personer i Dalen og Fet sokn
gir kr 150 hver, er vi i mål! 

Dette må vi greie! 

Vipps kr 150 til 589119 eller sett inn 
kr 150 på kontonummer 1140 69 58878.

Ha flotte vårdager 
og god 17. mai!

Første gang jeg hørte
guds stemme

La oss feire friheten
og selvstendigheten
vår i mai måned

Jazzmusikeren og presten Carl Petter Opsal skrev en
gang: «Jeg husker første gang jeg hørte guds stemme.
Mørk og raspete, varm, kjærlig. En stemme som
kjente smerten, og som nettopp derfor kunne bære
håpet. Så hørte jeg trompeten gnistre av lys, i en livs-
bejaende og livsbekreftende tone.

Jeg var fem-seks år og hørte Louis Armstrong,” On
the Sunny Side of the Street.” Selvfølgelig visste jeg at
Louis Armstrong ikke var Gud, men jeg tenkte at
sånn måtte Guds stemme høres ut, en stemme som
gir mot og livsglede. En stemme som kan trøste og gi
håp, trenge gjennom mørke og finne glimt av lys.»

Jeg kan kjenne meg igjen i denne beskrivelsen. Jeg hører
ofte gud i alle slags typer musikk, også i brusende orgel,
sped barnesang og svingende dansemusikk.

guds stemme tenker jeg er en stemme som rører ved
oss, en stemme som gir ny erkjennelse og innsikt, som
holder oss oppe når vi har det vanskelig, gir oss mot og
livsglede i mørke stunder. Det kan være en stemme som
forandrer livet vårt, gjør at vi går skritt i en retning vi
ikke hadde tenkt oss. gud taler til oss gjennom bibelen,
i kirken og andre trosfellesskap der ordet blir forkynt.
Men gud kan tale til oss på andre måter også, for ek-
sempel gjennom mennesker vi møter, i samtaler, gjen-
nom erfaring, gjennom naturopplevelser og gjennom
kunst, for eksempel musikk.

I kirken formes vår tro av forkynnelsen og av kirkens lære.
Det er viktige impulser for vårt trosliv, men det er ikke
sikkert det er en intellektuell og dogmebasert tro som
bærer oss gjennom de største motgangene i livet vårt.

Kanskje går det an å
snakke om en hverdags-
tro, en tro som er
nærmere våre egne er-
faringer. En hverdagstro
der vi henter næring der vi finner den. En slags barnetro
som har utviklet seg med voksenlivets erfaringer. Jeg tror
det i bunn og grunn er denne troen vi lever etter og
overlever på.

Jeg har studert teologi i mange år og lest hyllemeter med
bøker. Og jeg har funnet masse inspirasjon i det. Men
hvis jeg tenker etter hva som virkelig har gitt meg mot
til å leve og tro, så er det ikke så mange teologiske bøker
jeg kommer på.

Men mye musikk. I sorg og glede. gjennom raspende
stemmer og myke stemmer, gjennom fioliner og
gitarriff, jazz og folkemusikk og ikke minst gjennom
mektige koropplevelser. Snart skal vi få glede oss over
vakre toner fra et nytt og klangfullt orgel som i disse
dager bygges til Fet kirke.

bibelens største låtskriver, David, forteller i mange av
sine sanger hvordan gud taler til oss gjennom musikk,
som i den kjente Salme 40:

«Han la i min munn en ny sang, en lovsang for vår
gud.»

Kanskje det er denne sangen louis Armstrong hadde i
sitt hjerte, som han sang og spilte på stadig nye måter?

Kristin Kyhen Ramstad Elin Storjord 
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Besøkstjeneste et tilbud med mening

På forsamlingslokalet til Fet røde kors, Ungdommen,
som ligger innenfor byggevarebutikken Stangeskovene i
Fetsund, møter jeg fire engasjerte damer: gunn Kolstad,
Solfrid Stensbye, Mary Femane Apigo Cabahug og leder
Inger Hagen. De forteller om noe i sin hverdag som har
gitt dem gleder og meningsfylde i livet: arbeidet i 
besøkstjenesten i Fet røde Kors. Som besøksvenn får du
kontakt med mennesker som av ulike grunner ønsker
noen å snakke med. besøksvennene driver ikke oppsøk-
ende virksomhet, men besøker dem som ønsker det. De
kan komme hjem til deg eller besøke deg på institusjon
for å ta en prat. Det spiller ingen rolle om besøksvennen
er ung eller gammel. 

Flere faste tilstelninger
Denne tjenesten i røde Kors består av 11 frivillige som
har et tilbud til omlag 32 personer i Fet. I tillegg 
arrangerer de også ulike faste tilstelninger:

-     Tilstelninger på Påsetunet bo- og behandlings-
      senter: vinservering på hele Pålsetunet 4 fredager vår
      og 4 fredager høst og vaffelsteiking i omsorgs-
      boligene 4 søndager vår og 4 søndager høst.

-     luciafest i desember.

-     Jordbærfest på røde Kors-huset Ungdommen 
      med 70-80 deltakere.

-     Høsttur for eldre i Fet

Uten frivilligheten stopper Norge
Det fine med denne frivilligheten er at den som er fri og
villig også får meningsfylte dager. Fet røde Kors har
tilsammen 297 medlemmer. Og det er plass til mange
flere. Se på deres hjemmeside hva de har av aktiviteter
og hvem du kan kontakte.   
rodekors.no/lokalforeninger/akershus/fet/

Bli frivillig
Ønsker du å bli frivillig eller å få noen å prate med så
kontakt leder av besøkstjenesten: 
Inger Anne Hagen
Mob. 913 20 714 eller ingerannehagen@hotmail.com

Harald Støvind

Besøkstjenesten 
i Røde Kors er 75 år.

«besøkstjenesten i røde Kors startet da Jens Meinich var i USA rett
etter krigen og observerte ”grey ladies” – en ordning der frivillige
sykesøstre aktiviserte og besøkte pasienter på sykehus. Han tok med
seg ideen til norge. Den gang lå man mye lengre på sykehus enn i
dag. Over tid har pasientvennene blitt til besøksvennene. Samtidig
har de gått ut av sykehusene og inn i hjemmene til personer som
ønsker et menneske å snakke med.» 

(røde Kors avisa november 2019) 

Ønsker du å bli en del av noe større? •
Ønsker du flere meningsfylte møter med mennesker?•
Har du litt tid til overs i hverdagen? •

Hvis du svarer ja på noe av dette da bør du lese videre.

FetMbs fotograf møtte besøksvenn
med hund Ingunn Sigstad. Hunden
heter Batty. Astrid Glenne og hennes
besøksvenn Gunn Kolstad. 
Leder for besøkstjenesten i Fet Røde
Kors Inger Anne Hagen.
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DEN NORSKE KIRKE
Barn sammen i kirken
Lillestrøm kirkelige fellesråd
PB 17, 2001 Lillestrøm

Med vennlig hilsen
Elisabeth Maria Amundsen

Menighetspedagog
ElisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no

917 18 938

Til alle s
om er gl

ad i mus
ikk og le

k! 

Alle 1. - 4. klassinger i Fet er velkommen
til musikkgruppe på onsdager kl. 17.00. 

Fra 16.30 er det gratis familiemiddag for alle i kapellet
ved kirka, og fra 17.00 har barna muligheten til å bli
med på musikkgruppe. Kapellet er åpent helt frem til
kl.18.00. 

Har dere yngre søsken, vil det annenhver uke være
småbarnssang i samme tidsrom. Musikkgruppa vil vare i
ca. 45 minutter. 

Middagen er åpen for alle og det er mulighet til å
komme rett fra jobb/skole. Det er også mulighet å
komme rett til musikkgruppe om det er ønskelig. 

Jeg heter Ingeborg Oddny løvlie og skal lede
musikkgruppa frem til sommeren. Jeg fyller snart 25 år,
og har vokst opp i Fetsund, før jeg flyttet til Oslo, hvor
jeg har tatt en bachelorgrad i musikkteater. For tiden
studerer jeg til å bli musikkterapeut ved norges 

Musikkhøyskole. Jeg har tidligere jobbet med barnekor
både i kulturskolen og i kirka med julaftenbarnekor. 

Jeg er opptatt av at barn skal oppleve gleden ved
musikk, skape mestrings-følelse og lage opplegg som alle
kan få glede av, uansett utgangspunkt. 

Det er ingen krav om forkunnskaper for å delta. 
Oppstart onsdag 20. mars. 

Ta gjerne kontakt
om det er noen
spørsmål. 

gleder meg til å
møte dere!

Ingeborg Løvlie

5 åringene
Hei, fyller du 5 år i år og er litt nysgjerrig på kirka vår? 
Det er mye rart inne i en kirke som vi ikke har hjemme. 
Alle benkene står samme veien og vi har et «utkikkstårn» på veggen og et rart
møbel med et stort vannfat oppi og en gullfugl som svever over. 
Har du lyst til å komme og hjelpe meg å finne ut hva alt dette er til?
Vi møtes i Fet kirke 9. juni kl. 13.00 – 14.00.
Fint om du sier ifra om du kommer til Elisabeth menighetspedagog innen tors-
dag 6. juni. Du kan enten sende en mail eller en melding på mob: 917 18 938.

Gleder meg til å treffe deg! 

6 åringene
Til deg som fyller 6 år i år.
Har du lyst til å komme i kirka og leke litt? Sammen kan vi løse noen opp-
gaver, bli litt kjent i den store kirken og barnas kirke. Du får høre en fortelling
og kanskje synge litt. Vi skal også så litt blomster som kan være gode for biene
og andre insekter. Veldig fint om du kan hjelpe til. Vi må også kose oss litt med
saft og kaker. Før du går hjem får du 6-årsboka. I den er det mange fine fortel-
linger og bilder.
Vi møtes i Fet kirke lørdag 8. juni klokken 15.00 – 16.30.
Veldig fint om du kan si ifra om du kommer til Elisabeth, enten på mail eller
melding til mob: 91718938 innen torsdag 6. juni.         

Gleder meg til å treffe deg! 

4 åringene
Til deg som fyller 4 år i år.
Har du lyst til å komme i kirka og leke litt? Sammen kan vi løse noen oppgaver, bli
litt kjent i den store kirken og barnas kirke. Du får høre en fortelling og kanskje
synge litt. Vi skal også så litt blomster som kan være gode for biene og andre in-
sekter. Veldig fint om du kan hjelpe til.  Vi må også kose oss litt med saft og kaker.
Før du går hjem får du 4-årsboka. I den er det mange fine fortellinger og bilder.
Vi møtes i Fet kirke lørdag 8. juni klokken 15.00 – 16.30.
Veldig fint om du kan si ifra om du kommer til Elisabeth, enten på mail eller meld-
ing til mob: 91718938 innen torsdag 6. juni.

Gleder meg til å treffe deg! 

Velkommen!Hei
, sm

å 

og 
stor
e!
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Tilgivelse er en måte et dårlig eller ødelagt forhold mel-
lom to parter kan bli reparert. Tilgivelse er en mulighet
som kan utspille seg i våre relasjoner dersom vi velger å
slippe den til. De fleste av oss har opplevd hvor
slitsomt livet kan være når forholdet til et annet
menneske blir ødelagt. På grunn av egen stolthet kan
det koste oss veldig mye å be en annen om tilgivelse.
Også det å tilgi en annen kan være krevende. På den
annen side vet vi at både det å tilgi og å bli tilgitt setter
oss fri igjen. Tilgivelse kan være en ordentlig «lykke-
bombe»!

Det greske ord for å tilgi har betydning «å la gå» og «å
sende bort». Hva er det som vi lar gå eller sender bort når
vi tilgir?  Jo. Det er den andres skyldighet. Inn i våre rela-
sjoner har vi med oss en sterk følelse av hva som er rett-
ferdig. Ting skal være likt eller stå i balanse oss imellom.
Dersom en gjør noe ondt mot deg eller skuffer deg dypt,
da opplever du at han (eller hun) har noe å gjøre opp for.
Han har en skyld. Han skylder deg noe.  Men så, hvis han
oppriktig angrer det han gjorde, da har du den muligheten
at du kan «sende bort» skyldigheten, å «la den gå». Dette
er det som skjer når du tilgir ham.   Det er som om den
andre sitter med en gjeld til deg, så ber han deg om nåde,
og så ettergir du ham gjelden. Ubalansen utlignes.
Problemet i relasjonen ernes. Etter det kan et friere liv
starte på ny for begge parter.

la oss se på tilgivelse i tre grunn-relasjoner:  

1. Jeg i relasjon til andre mennesker.
En pappa har avtalt med sønnen lars: Jeg henter deg rett
etter skolen. Så kjører vi til fotballkampen og jeg ser deg
spille. begge gleder seg.   På veien hjem blir far sittende
helt fast i en uventet trafikkork i rælings-tunnelen.
Frustrasjon!  Han ringer et utall ganger til sønnen ved
skolen, men mobiltelefonen hans er «slått av eller uten
dekning». Utenfor skolen er sønnen super-frustrert da far
ankommer etter tre kvarter.   lars: «Dritt asse!  Kan ikke
stole på deg!! nå rekker vi det ikke!!! Fader asse!!»

Hva svarer da pappa? 

Alternativ A: «Har jeg ikke sagt hundre ganger at du
MÅ huske å lade mobilen før skolen!  Du kunne bare
gått opp til Ole og sittet på med dem.  Da hadde dette
ordna seg likevel!!»  

Alternativ b: «Å lars!  Unnskyld! Dette ble dumt for deg,
og jeg ser du er lei deg. Og jeg er lei meg også. Jeg ble
sittende i tunnelen i en evighet. Men unnskyld, unnskyld!
Det var jo deg dette gikk ut over! Jeg ser du er lei deg. Kan
jeg få gi deg en klem?»

I alternativ A klarer ikke pappaen å legge til side sin egen
stolthet. Han hadde tross alt dratt tidlig fra jobb og hadde
jo gjort alt han kunne. Hans egen frustrasjon går over i
kritikk av sønnen, som hadde nok av dårlige følelser fra før.

I alternativ b skaper faren et rom for at det kan skje en
tilgivelse. Faren ser sønnen sin og skjønner at han virkelig
er lei seg.  Han legger til side sitt selvforsvar. (Det var jo
ikke hans skyld at trafikken sto). Han velger å ikke
kritisere lars for den døde telefonen.      Faren opptrer
voksent, kan vi si. Han møter sønnen på en måte som
åpner opp for tilgivelse.   En skolegutt vil nok si noe à la
«OK da. greit.» som i situasjonen betyr det samme som
«du er tilgitt» og «Venner!»

når krangelen mellom deg og din kjæreste er i stigning og
du har mest lyst til “å ta igjen» fordi du føler deg «tråkket
på!». Da er det en gave for forholdet deres hvis i det minste
en av dere (helst begge) klarer å holde kritikk og gjensvar
tilbake.   Foreslå en pause, gå litt unna hverandre.   Etter
noe tid kan det kanskje gå an for dere å snakke sammen
om det som hendte. Da kan det bli mulig med setninger
som: «Jeg gikk for hardt ut i stad. Jeg så at du ble lei deg.
Det var min feil. Unnskyld!”  Så åpnes det opp for en
ærlig samtale om hvordan dette ble opplevd hos begge.
Dersom ekthet og oppriktighet er til stede i denne

samtalen leder det oss ofte til tilgivelse. Til en klem!
Tilgivelse reparerer det vonde i relasjonen og hjelper dere å
komme videre på en bedre måte.

Det er krevende å be om tilgivelse. Det handler om egen
stolthet. Det er ofte en stor reise vi gjør inne i oss fra “jeg
har rett” til “jeg ser deg, og jeg vil høre hva du sier til
meg”.  En trenger ikke å være pakistansk patriark og far til
Abid raja for å ha tungt for å gjøre den reisen. De fleste av
oss, kvinner som menn, trenger å trene oss i å gjøre den
reisen.     Det kan også være krevende å tilgi. Det vans-
kelige med å tilgi er ofte usikkerheten om det virkelig er
ekte og sann anger han/hun viser.

2. Jeg i relasjon til Gud
Hver og en av oss står i relasjon til gud. gud er verdens
og menneskenes skaper. gud har sin vilje og en forvent-
ning til oss om hvordan vi skal leve livene våre. Kris-
tendom er kjærlighetens religion. Forventingen til meg og
deg er: “Du skal elske Herren gud av hele ditt hjerte og
din neste som deg selv”. gud forventer av meg og deg at vi
praktiserer kjærlighet i alle de tre grunnrelasjonene, altså:
Kjærlighet til gud, til andre mennesker og til deg selv.

Den tydeligste lignelsen om tilgivelse som reparasjon av
ødelagt forhold til gud er lignelsen om den bortkomne
sønnen. Han tok ut sin del av farsarven og flyttet til et
annet land hvor han drakk og festet med dårlige venner.
Han endte uten penger og uten venner, blant grisene som
han passet.  Da kom han til seg selv, angret: Jeg vil vende
tilbake til min far og si: “Far, jeg har syndet mot himmelen
og mot deg. Jeg fortjener ikke lenger å kalles din sønn,
men kan jeg få være som en av leiekarene?”      Åpenbart
mener Jesus at Far i denne lignelsen er gud, min og din
Far. Og sønnen som tilgis og tas imot med kjærlig
omfavnelse – det er deg og meg når vi vender tilbake til
vår himmelske Far etter å ha «bommet på målet», som er å
praktisere kjærlighet i de relasjoner vi har.   

Jesus sa det en annen gang slik: “På samme måte blir det
større glede i himmelen over én synder som vender om, enn
over nittini rettferdige som ikke trenger til omvendelse!”  

Vår relasjon til gud trenger ekthet og sannhet. Det at vi
som menneskehet ikke klarer å leve i fred og gode relasjoner
med hverandre. At vi også klarer å ødelegge det som 

beskrives slik i bibelens aller første kapittel: “gud så på alt
det han hadde gjort, og se, det var overmåte godt!”.  Det
skjer stadig ødeleggende hendelser i menneskenes relasjon til
gud. Vi “bommer på målet”. . En grunnbetydning av ordet
“synd” er dette “å bomme på målet”.   Det var ikke slik det
var ment å bli. behovet for tilgivelse er stort i vår tid.

Heldigvis har ikke gud vondt for å tilgi oss. Jesu død på
korset og hans oppstandelse vitner om guds evne og vilje
til å tilgi. Slik at vi kan komme videre i vår relasjon med
gud og gjøre ting mer rett og riktig framover.

3. Jeg i relasjon til meg selv.
gud er en nådig gud, som altså går langt i det å tilgi oss.
Jesus oppfordret oss til å tilgi hverandre. «Hvor ofte skal
jeg tilgi min bror?» spurte Peter. «Så ofte som sju ganger?»
- «Sytti ganger sju ganger!» svarte Jesus. 

gud og Jesus er altså forbilder og læremestere for oss når
det gjelder tilgivelse.  En kristen skal ligne på Jesus og tro
på ham, det er det som ligger i det å være “en Krist-en”.

Mange av oss sliter med dette å være nådig mot seg selv!
Vi klandrer oss selv. Vi syns vi er lite tess og duger til så
lite.   I våre egne tanker om oss selv holder vi oppe en
“Styggen på ryggen” som prater oss ned og forteller oss
hvor lite verd vi er. Hva slags slavedriver er dette?
Er vi ikke tilgitt?  Jo, det er vi jo!  Om gud og Jesus for
lengst har tilgitt oss, hvorfor skal vi da opprettholde en
stadig anklage mot oss selv? 

bibelen har mange ord om det å være fri.  Fri står som det
motsatte av å være “under loven”, altså å leve med stadig
anklage i forhold til lovens mange krav.
“Til frihet har Kristus frigjort oss” (gal.5,1)  
“Hvor Herrens Ånd er, der er frihet” (2.Kor.3,17)

Å være tilgitt er å få være fri!    Som tilgitte kristne kan vi
puste dypt og takknemlig inn og ut. Vi kan få være
akkurat de menneskene vi er og starte hver ny dag med
blanke ark. 

En ny dag er en ny start. I dag vil jeg leve i guds kjær-
lighet!   Tilgitt og fri !

Gaut Sveinall

–en fantastisk mulighetTilgivelse
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Konfirmasjonstiden er en fin og
spennende tid. Vi har mange ulike
treffpunkter. Vi møtes noen lørdager
og snakker sammen om ulike temaer
og vi skal også være litt kreative og
lage noen symboler sammen. 
Vi har en spennende kveld i Fet kirke
sammen med en kunstner fra Mexico
som lager masker. Vi lager fin utstilling i
kirken med maskene vi har laget. De
som har lyst, kan være med på Hekta-
leir i Håkonshallen på lillehammer
sammen med 1000 andre konfirmanter
og har en gøyal helg med mange ulike
aktiviteter. Fredag før fasteaksjonen
samles alle konfirmantene i prostiet og
har en spennende kveld med musikk,
info og gudstjeneste. I år var vi 450 ung-
dommer. 

Konfirmantåret for dette kullet 
begynner i januar, fordi vi bygger 
nytt orgel og kirken blir stengt i høst.

Årets konfirmantkull er på 86 konfirmanter og vi håper neste konfirmantkull blir like stort. Kom og bli med og del
dette året sammen med mange ungdommer du sikkert kjenner i Fet og Dalen, og oss som jobber i kirka.
Påmeldingen åpner 15. mai, så da er det bare å melde seg på. Du er hjertelig velkommen. Vi har sendt ut invitasjoner i
posten til alle som er døpt. Er du ikke døpt ennå, men har lyst til å være konfirmant, er det bare å melde seg på.

Torsdag 6. juni klokken 18.30 er det 
informasjonsmøte om konfirmasjon 

i Fet kirke.

Spørsmål, ta kontakt med Elisabeth menighetspedagog 
på mobil: 917 18 938 eller e-post: 

ElisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Velkommen!
Med vennlig hilsen

Elisabeth Maria Amundsen

Har du lyst til å være konfirmant
i Fet eller Dalen menigheter?

Konfirmasjonsgudstjenester
2024

Lørdag 18. mai
Fet kirke kl. 11.00
Synne berg-Pedersen
Vegard Engtrø
lilly Solenn Hamnøy
Hailey burhol
Mina lindås Hansen
Andreas gregor Herrera
Filip Horpestad
Molly belle Dreyer Johansen
Thea Kristin løkken
Tomine Schau
Storm Elias Skaugen
Silje Taraldlien
Ava Michelle Solheim Vadla
lotte Presterud Wiese
Mathea Hauglied Øyen

Lørdag 25. mai 
Dalen kirke kl. 11.00
Amadeusz Mariusz Sterndal
Adele Constance McCool
Marie Foss
Ulla granli Melnes

Lørdag 1. juni
Fet kirke kl. 10.00
Elias Velle Andersen
Oliver Kvitvær Pettersen
Mats Erik Torgersen
Selma bengtson
nahili gadissa bikila
Olivia brandt
Daniel Svartnes bystrøm
linus Alexander Elvnes
Thilde Friisk glæserud
Ida granberg
niklas Woxen
Jarand Andreassen Hatlebakk
Oscar Ask Hunvik
Mathias bent Joelsen Strand
leon Aleksander Thorgersen
Susanne Khaikaew Høiby

Lørdag 1. juni
Fet kirke kl.12.00
Alma Melting Engen
Ida Johnsen
Mali Andrea Stenbæk Trippestad
Emma lovise Krohn
leon Jønsberg
Martin birger Holtedahl Karlsen
Sander Fasmer Karlsen
Vida Kærnæ-Wilhelms 
lukas Domarkas Hoftvedt
Susanne larsen
Aune b. Andresen 
William nikolai linnerud
Marius Kristiansen lundberg
Hedda Mathisen
gabija Meizyte
Olava Fredriksen Monsen
nicoline Mærli
Hannah Kolstad nordby
Kristian Spæren Ekrem 
lotte Westli 
Karoline Pedersen
Mikkel Andre Ovrid berntsen
Emma Sophie breiby Preston
Oliver Martinius Fossum ruud

Lørdag 1. juni
Fet kirke kl.14.00
David Elias Forset rannug
Mali Sook røsnes
Haakon August Flinterud Skaarer
Adine louise Skistad-Evensen
Ingrid Mathilde Spydevold
Erle Matilde Støvind
Isabella Fuglset
lykke Josefine Svendsberget
nicoleta nakhumicha berg
Alwa Synnøve Fredriksdatter nielsen
Eva Marie Hansen
Michael Karlsen
Emerentze Amalie blankvandsbråte
Victor Hughes-brenna
David Ioan bakken
lias Sigge guldahl nilsson

Søndag 2. juni
Fet kirke kl. 11.00
Emrik rajabinejad
Olav Hammer Hovland
Mathias bent Joelsen Strand
Aram Herman Olsen
Sander Akerhaugen Strandheim
Antora Stig
Sigve Strålberg
leonard lien.
Oliver Martin ruud
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Vårt nåværende orgel er solgt. Orgelet skal på reise til
Polen. De som overtar det lover at de skal finne et
nytt hjem til det i en kirke eller kanskje på en 
organistskole. Siste gudstjeneste med orgelet fra
1967 blir 9. juni. Kom og ta avskjed med orgelet: en
trofast tjener for musikk og høytid i kirken vår!

Det nye orgelet skal være på plass og klar til bruk julaften.
I mellomtiden, når kirken er tilgjengelig, kan vi bruke
flygelet, sang og andre instrumenter.

Orgelfabrikken Frobenius, som lager det nye orgelet, be-
gynner monteringen 12. august. Fra da av og frem til
21. oktober er Fet kirke stengt. Da trenger orgel-
byggerne hele kirkerommet. Fra 21. oktober til julaften
kan vi ha noen gudstjenester i Fet kirke.

Vi er innstilt på å ta vare på alles behov!
I den perioden Fet kirke er helt stengt vil vi først og
fremst benytte Dalen kirke, og noen ganger kapellet
som står ved siden av Fet kirke, til gudstjenester, dåp,
begravelser og bryllup. Det jobbes også med kreative
løsninger for de tradisjonelle julekonsertene. Vi håper at
vi kan arrangere «vi spiller og synger julen inn» i
ridderhallen.
Følg med på menighetens hjemmeside og på Facebook.

Vi planlegger en storslått innvielse og flere konserter
med det nye orgelet
19. januar innvies orgel i gudstjenesten med biskop Kari
Alvsvåg. På samme kveld blir det festkonsert.  Det blir
en konsertserie med flere spennende orgelkonserter frem
mot sommeren. Mer informasjon om disse konsertene
kommer siden.

Det er bare å glede seg!!!
På det nye orgelet kan det spilles langt flere orgelstykker
og med mye større dybde og farge.

27. juni skal vi til orgelfabrikken å høre og prøve det nye
orgelet. Vi har mottatt noen bilder av det nye orgelet
vårt, slik det så ut på fabrikken i Danmark 20. mars. Vi
håper skrutvingene er ernet når Jo skal prøve det.

Jo Dalene og Rolf C. Lein 

15

Vårt nye orgel er under bygging på fabrikken i Danmark. Disse bildene er tatt 20.mars. Omtrent slik vil det nye orgelet se ut når det står ferdig i Fet kirke. Gallerikanten vil forbli slik vi er kjent med.

Orgelet fra 1967 skal ut på reise

Tusen takk til alle dere som har gitt
store og små bidrag til kontoen for
nytt orgel i Fet kirke. Per 12. april er
det samlet inn kr. 834.000,- 
En utrolig flott dugnad. 
Du verden hva vi får til når vi jobber
mot et godt mål!

Det nye orgelet som vil være på plass til
julen 2024 vil styrke Fet kirke både som
et religiøst og kulturelt samlingssted.
Dette er viktig i ei tid der opplevelser,

fellesskap og åndelige verdier er noe
mange søker.  

Innsamlingen fortsetter ut året, og vi
håper mange vil være med på "slutt-
spurten". Vi hadde et mål om en million
kroner - og målet er faktisk innen
rekkevidde. Orgelkontoen er
1140.69.588 og Vippsnr. 58119

Anna Kristine Jahr Røine
leder i orgelkomiteen
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Kringen åpen barnehage
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
Det spises lunsj sammen. Ta med matpakke. 
Åpningstida er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
Du møter førskolelærer Ingelinn 473 03 182. 
Velkommen til store og små!

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med Eva l Horsfjord 928 91 029.

Utleie av Kringen
Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen.
Det er vi takknemlige for!

Velkommen til våre samlinger
Vi gleder oss til å være sammen igjen!
Følg oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-KFUM.

Lurer du på noe om
Seniortreff:  Odd Halvard  Foss tlf 950 79 987
Strikkekafe på tirsdagskvelder Elin 938 85 831
Utleie og lopper  Kjellaug 473 17 778 

Ønsker du å støtte oss så er vårt  kontonummer: 
1140 6789 103 

En stor takk til alle som leier hos oss! Det varmer.

Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Seniortreff på Kringen
torsdager kl. 11.00 - 14.00

Årsmøte for Fet og Dalen menigheter
onsdag 15. mai kl. 18.00 - 19.00

i Fet kapell

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Åpen torsdag kl. 19.00:
30. mai: Hallvard Olavson Mosdøl. 

Tema: «Arbeid i Vår Herres vingård».
8. juni: Semesteravslutning: tur til Setertjernstua. 

Avreise fra Misjonshuset kl. 10.00.

Til høsten blir det åpen torsdag følgende datoer:
29. aug, 26. sept, 17. okt, 31. okt, 28. nov, 5. des.
gjester og tema kunngjøres i neste nr. av menighets-
bladet.

Sangkafé torsdager kl. 18.00:
Søndagsmøter kl. 18.00:
23. mai: Kirkekoret.
12. sept. (gjest: lavogutta),
10. okt. 
14. nov. (gjest: grenseløst), 
12. des. 
Flere gjester kunngjøres i neste nr. av menighetsbladet

Søndagsmøter kl. 18.00:
8. sept., 27. okt., og 24. nov.

B – tween mandag kl. 18.00:
20. mai, 3. juni, 26. aug, 9. sept, 23. sept, 7. okt, 
21. okt, 4. nov, 18. nov, 2. des, 9. des.

Strikkekafé mandager kl. 11.00:
27. mai, 26. aug, 23. sep, 21. okt, 18. nov, 9. des.

Bønnemøter mandager kl. 20.00:
6. mai, 20. mai, 3. juni, 17. juni, 1. juli, 15. juli, 
5. aug, 19. aug, 2. sept, 16. sept, 7. okt, 21. okt, 
4. nov, 18. nov, 2. des, 16. des.

Vi tilbyr også:
• bibel- og samtalegrupper
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,   

dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

ngdomsklubben på      ringen

Adresse: Kringenveien 1, 1900 Fetsund  - Kontakt info: Anette Johansson tlf: 951 64 979 
Ønsker du å støtte arbeidet med ungdomsklubb så kan du vippse til menigheten (Vippsnr: 45238) og merke med ungdomsklubb.

Trommesett, keyboard, gitar, bordtennis, fotballspill, 
kortstokk og andre brettspill, musikkanlegg osv..

Mat og dessert
Ungdommen kan komme med ønsker. 

Fetsunds beste milkshake, har ungdommen sagt.

Annenhver fredag i ulike uker 
kl.19.00 - 23.00

Velkommen!
Ungdomsskolen og oppover.

Alt er gratis.

U K

lunsjbord, kollekt, allsang og andakt.
Alle er hjertelig velkommen!

Kontaktpersoner:
Øyvind breen              mobil: 414 47 117 – epost oyvindbreen@gmail.com
Odd Halvard Foss       mobil: 950 79 987 – epost: ohfoss@gmail.com

Torsdag 5. september:
«Å leve i og med en helt fremmed
kultur, på Madagaskar».
Helge Dannemark.

Torsdag 10. oktober:
«Fødselsnummeret, en fast 
følgesvenn gjennom livet. 
Et dykk ned i historien og de 
endringene som kommer»
Sten Sture

Torsdag 7. november
«Urskog-Hølandsbanen før og nå».
(utsatt fra 4. april)
Driftsleder Are Eeg

Sitater fra menighetsbladet i 70 år
Sitater fra Fet Menighetsblad mars 1967:
- Det nye orgelet i Fet kirke ble innviet ved høymessegudstjenesten søndag 26. februar. 
- Orgelet klang vakkert og fyldig. 
- Orgelet er bygget av orgelbyggerfirmaet J. H. Jørgensen v/disponent Arne nielsen som fikk uforbeholdent 
  ros for sitt fremragende arbeid. 
- Orgelet hadde kostet kr 160 000. Orgelet er tegnet av arkitekt Olav Platou i arkitektfirmaet Arnstein Arne.
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Troll Hundefor 
Vi er forhandler av Troll Hundefor

når pris og kvalitet teller www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER I
NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund 
Tlf. 64 84 54 40

www.nittebergbil.no

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874

Tlf: 63 88 77 20 Faks 63 88 77 29
www.fetsundelektro.no
fetel@fetsundelektro.no

Trenger du skyss 
til kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis
du, eller noen du kjenner i vår menighet
har behov for skyss. 

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du
kan hjelpe til med kjøring.

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300



Fortsettelse fra side 2:

Min ven spillede og fortalte om salmer og tidsperioder. Jeg har 
illustreret ca 300 salmer fra salmebogen, de blev vist på et lærred
samtidig med vi sang. Det var alletiders at komme rundt. nu er
“salmeskabet” parkeret - alting har en tid! - Men man kan se
salmeskabet på min hjemmeside. Det er så stort at hver gang vi
skulle ud og besøge en ny kirke, måtte vi leje en varevogn.

Hvilke typer materialer er det du stiller ut og selger i Fet?
Jeg har malet en række malerier over vores højtider. Malerierne er
lige akkurat blev tørre…De er udført i olie. Jeg har også
kunsttryk med som giclée kunsttryk. Disse motiver handler alle
om “vand”. “Kvinden ved brønden”. “Peters fiskefangst”.
“Stormen på søen”.  “Helbredelsen ved bethesta”. Jeg tager også
nogle originale tegninger med.

Hva mener du er de største utfordringene for de kristne i norden?
Dette spørgsmål har jeg tænkt meget over. Kirken skal formidle evangeliet samt give håb. I dag er det 
påskedag og jeg er lige kommet hjem fra kirke. Vi fejrer i påsken at Kristus er opstanden. Vi fejrer påsken
sammen med alle kristne ud over hele jorden. 
Vi lever i en tid hvor der er så megen fokus på selvudvikling og på spiritualitet. Man måles på ydre ting og de
sociale medier kan nemt komme til at virke som dommer. I hvert fald for den unge generation. Det kan godt
være en udfordring at tale ind i en tid som denne. 

Er det andre forhold eller ting du ønsker å formidle til oss her i Fet?
Jeg ser frem til at besøge jer og udstille mine malerier hos jer.

Harald Støvind 
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geir Wisar greaker                     1950
leif Asbjørn brovold                   1932
Odd ragnar Utsigt                      1926
reidun Jensen                             1939
Sandra Jensine brændjord           1987
Asbjørg Andreassen                     1929
Jan-Petter lintorp                       1941
Margrethe Sundby                      1944
Torill Hermansen                        1949
lise Woldsund                            1980
Kjell Torbjørn Isaksen                 1943
Per Falla                                       1941
Kai Hugo lie                               1934
rune Olav Westersund               1957
Edith langaas                              1921
rolf-Terje Fossengen                   1949
nelly Martha Komperud Martinsen1932
Per Arne Kristiansen                    1944
Marit Johansen                            1928

SLEKTERS GANG

Vigde

DøpteDøde
Ariana berg
live ramstad-Malmgård
Even Feby Syversen
Evelyn borgen Sæther
Millian Malnes Olsen
Anne lybæk Jensen

Ina lybæk Jensen & 
Dan Amund lybæk Jensen

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
gamle rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
Tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- barnedåp - barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FETSUnD  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Dalen skole
Kl. 08.00    Flaggheising 
Kl. 08.00    17. mai-frokost for 7. trinn 
Kl. 09.00    Oppmøte for alle klasser ved 
                    Stensrudfeltet
Kl. 09.15    Barnetog fra Stensrud til Dalen skole
Kl. 10.15    Barnetoget ankommer Dalen skole 
                    - Nasjonalsangen spilles 17.mai-
                    komiteen ønsker velkommen.
                    - Elevtale
                    - 17. maitale ved presten 
                    - Kafé, leker og loddsalg
Kl. 14.00    Avslutning

Hovinhøgda skole
Kl. 10.30    Samling i skolegården/ 
                    oppstilling til toget.
Kl. 10.45    Ord for dagen. 
                    Skolearrangementet starter.
Kl. 11.10    Nasjonalsangen synges.
Kl. 11.15     Barnetoget starter.
Kl. 11.25     Barnetogene møtes ved 
                    Garderveien/Garderåsveien.
Kl. 12.30     Barnetoget ankommer Fet kirke. 
                    Hovinhøgdas elever busses tilbake.
Kl. 15.30     Avslutning

Garderåsen skole
Kl. 10.30    Samling i skolegården.
Kl. 10.40    Rektor ønsker velkommen.
                    Elevinnslag og tale ved elevrådsleder.
                    Innslag med Fet Veterankorps.
                    Vi synger nasjonalsangen.
Kl. 11.00     Oppstilling i skolegården til barnetoget.
Kl. 11.05    Barnetog til Fet kirke starter.
Kl. 11.05    Åpning av salgsbod/kafé.  
Kl. 11.25    Barnetogene møtes ved 
                    Garderveien/Garderåsveien.
Kl. 12.30    Barnetoget ankommer kirken. 
                    Elevene fra Garderåsen skole blir 
                    transportert tilbake.
Kl. 12.00    Skolearrangementet på skolen starter.
Kl. 15.00    Avslutning.

Riddersand skole
09.50           Samling i skolegården
10.10           Leder for FAU ønsker velkommen, 
                    Ord for dagen, tale ved 7. trinn. 
10.45           Buss for elever og lærere til Hovinhøgda 
                    skole.
10.55           Oppstilling til barnetoget på 
                    Hovinhøgda skole.
11.10           Nasjonalsangen på Hovinhøgda skole.
11.15           Barnetoget starter fra Hovinhøgda skole.
12.20           Når barnetoget ankommer Riddersand 
                    skole svinger de inn på skoleområdet.
12.30           Skolearrangementet på skolen starter. 
15.00           Avslutning..

Program ved Fet kirke
Ca. 12.30   Barnetoget ankommer ved Fet kirke.
                    Veterankorpset og Hovinhøgda skole 
                    deltar ved kransenedleggelsen utenfor 
                    kirken
                Program:
                   - Gratulerer m dagen og en kort appell 

                    ved Sogneprest Elin Storjord
                    - Korpset spiller «Gud signe vårt dyre 
                    fedreland» 2 vers
                    - Kransenedleggelse ved Lillestrøm 
                    kommune ved Brede Andeas Roerhus 
                    - Ett minutts stillhet
                    - Korpset spiller «Ja vi elsker» 2 vers

Kl. 12.45    Buss tilbake til Garderåsen skole for 
                    korps og skolebarn.

                    Kirken vil være åpen for de som ønsker 
                    det frem til kl.14.00.

17. mai i Fet



Trosopplærer:
Anette H. Johansson
tlf: 951 64 979
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
besøksadresse: gml. Fetvei 13, 1900 FETSUnD
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Dalen menighet         574769
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
leder: Silje Elisabeth
Danielsen
Tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
leder: Rolf C. Lein
Tlf: 452 21 634 
ro-ch@online.no

Lillestrøm fellesråd
leder: Knut Arild Nupen
Tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
AnneMette.Tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Gravplassmedarbeider:
Tom Bolstad 

Gravplassmedarbeider:
Trond Hammeren  

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, Einar borud (permisjon), Åge J. Schanke og rolf lein. 

Distribusjon: Fet røde Kors
gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120Trykkeri: Aksell AS as      Opplag: 5100

Innleveringsfrist neste utgave: 23. august

Kapellan:
Fredrik Danielsen 
Tlf:465 28 273  
Fredrik.Danielsen@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
Tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg

Sekretær:
Lena Ødeby 
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Driftsleder
Dene Støe
tlf: 957 37 009
dene.stoe@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener:
Sindre Gundersrud 

Søndag 28. april
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste m/dåp og nattverd 
Fredrik Danielsen
Offer til tweensarbeidet i menigheten

Søndag 5. mai
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste m/dåp og nattverd 
Elin Storjord 

Søndag 12. mai
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste m/dåp og nattverd 
Elin Storjord 

Fredag 17. mai
grunnlovsdag
Dalen skole 
Apell ved Fredrik Danielsen

Fet kirke 
Apell og kransenedleggelse 
Elin Storjord 
Veterankorpset spiller
Kirken vil være åpen frem til kl 14.00

Lørdag 18. mai
Fet kirke kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Fredrik Danielsen

Søndag 19. mai
Pinsedag
Fet kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste 
Fredrik Danielsen

Lørdag 25. mai
Dalen kirke kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Fredrik Danielsen

Onsdag 22. mai
Fet kirke kl 17.30
Fet Menighetsblads 70 år jubileum
og menighetens sommerfest

Søndag 26. mai
Fet kirke kl 11.00
Festgudstjeneste for Fet Menighetsblad 
Elin Storjord 

Lørdag 1. juni
Fet kirke kl 10.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Fredrik Danielsen

Fet kirke kl 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Fredrik Danielsen

Fet kirke kl 14.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Fredrik Danielsen

Søndag 2. juni
Fet kirke kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Fredrik Danielsen

Søndag 9. juni
Fet kirke kl 11.00
Dåpsgudstjeneste 
Fredrik Danielsen

Søndag 16. juni
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Elin Storjord

Søndag 23. juni
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Elin Storjord

Søndag 30. juni
Dalen kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Fredrik Danielsen

Søndag 7. juli
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Elin Storjord

Søndag 21. juli
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Elin Storjord

Søndag 4. august
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Fredrik Danielsen

Søndag 11. august
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Fredrik Danielsen

Søndag 18. august
Kringen kl 11.00
gudstjeneste  
Fredrik Danielsen

Søndag 25. august
Skauendagen
Friluftsgudstjeneste  
Elin Storjord

Søndag 1. september
Bølertjern
Friluftsgudstjeneste  
Fredrik Danielsen

Søndag 8. september
Dalen kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Elin Storjord

Søndag 15. september
Misjonshuset i Fetsund kl 11.00
gudstjeneste  
Fredrik Danielsen

Søndag 22. september
Dalen kirke kl 11.00
gudstjeneste  
Elin Storjord

Søndag 29. september
Fet kapell kl 11.00
gudstjeneste  
Fredrik Danielsen

Endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

Det er hyggelig å spise sammen med noen!
     Middag i kapellet ved Fet kirke

               HVER ONSDAG KL. 16.30
                       for alle i alle aldre
Gi beskjed til Fredrik Danielsen Tlf:465 28 273  Fredrik.Danielsen@lillestrom.kirken.no
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Fet MBs bursdagsfest, 
sommerfest

og
kunstutstilling

Velkommen til fest ved Fet kirke 

onsdag 22. mai kl. 17.30

Program:
god mat fra grillen 

(Det er lurt å ta med egen campingstol)
                                                                                                                                

Konsert med Fet kirkekor, løken kammerkor, 
lene Killingmo (saksofon), Jarle Vestad (dirigent) 

og Jo Dalene (orgel/piano)
                                                                                                                                

Åpning av kunstutstillling: billedkunstner Anne Marie 
Johansen fra Frederikshavn stiller ut og selger sine bilder. 

Du kan lese mer om hennes arbeid på hjemmesiden: 
https://annemariejohansen.dk
Utstillingen vil også være åpen:

Torsdag 23/5 og fredag 24/5 kl 17.00 - 19.00.
lørdag 25/5 kl. 13.00 - 15.00
Søndag 26/5 kl 11.00 - 13.00

Sammen på veien gir mer himmel på jord

Husk 
bursdagsfesten

22.mai!
Se baksiden


